
 

LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO BENDRO LAVINIMO MOKYKLŲ FINALINIŲ SVARSČIO 

KILNOJIMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS 

 

 

Varžybų data: 2017 m. sausio 14 d. 

Varžybų vieta: Skaudvilė 
 

Varžybų vyr. teisėjas: Rolandas Kubilius  Varžybų vyr. sekretorius: Andrius Kubilius 

S V O R I O  K A T .  I K I  5 3  K G .  

 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris 
(kg) 

Sportininko 
svoris (kg) 

Dvikovė 
Taškų 
suma 

Vieta 
Taškai 

komandai Stūmimas Rovimas 

Martynas Kaminskas 1999 Mažeikių r. Židikų Marijos Pečkauskaitės gimnazija 16 52,3 53 85 95,5 I 19 

Robertas Laurinaitis 2001 Tauragės r. Skaudvilės gimnazija 16 52,6 52 66 85 II 17 

Eitvydas Rakovskis 2002 Švenčionių r. Adutiškio pagr. m-kla 16 50,9 19 74 56 III 15 

Mindaugas Žulpa 2000 Mažeikių r. Židikų Marijos Pečkauskaitės gimnazija 16 48,4 18 60 48 4 13 

Matas Niekis 2001 Kauno Maironio Universitetinė gimnazija 16 52,5 13 50 38 5 12 

Laurynas Bernotas 2001 Rietavo sav. Tverų gimnazija 16 52,9 3 45 25,5 6 11 

Deividas Poškus 2001 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 16 48,8 11 23 22,5 7 10 

Gabrielius Paulauskas  2002 Rietavo sav. Tverų gimnazija 16 51,5 1 36 19 8 9 

 

  



 

LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO BENDRO LAVINIMO MOKYKLŲ FINALINIŲ SVARSČIO 

KILNOJIMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS 

 

 

Varžybų data: 2017 m. sausio 14 d. 

Varžybų vieta: Skaudvilė 
 

Varžybų vyr. teisėjas: Rolandas Kubilius  Varžybų vyr. sekretorius: Andrius Kubilius 

S V O R I O  K A T .  I K I  5 8  K G .  

 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris 
(kg) 

Sportininko 
svoris (kg) 

Dvikovė 
Taškų 
suma 

Vieta 
Taškai 

komandai Stūmimas Rovimas 

Edvinas Ugianskas 1999 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 16 57,8 105 157 183,5 I 19 

Ernestas Augustinas 2001 Tauragės r. Skaudvilės gimnazija 16 58,0 125 114 182 II 17 

Lukas Tamoševičius  2000 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimnazija 16 57,9 69 79 108,5 III 15 

Lukas Puzinas  1999 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 16 57,9 43 131 108,5 4 13 

Justas Šidlauskas 2001 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 16 57,7 41 106 94 5 12 

Vladas Varnas 2002 Ukmergės r. Taujėnų gimnazija 16 57,3 17 99 66,5 6 11 

Matas Riklius 1999 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 16 57,6 21 44 43 7 10 

Ignas Pancekauskas 2003 Švenčionių r. Adutiškio pagr. m-kla 16 55,0 11 60 41 8 9 

 

  



 

LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO BENDRO LAVINIMO MOKYKLŲ FINALINIŲ SVARSČIO 

KILNOJIMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS 

 

 

Varžybų data: 2017 m. sausio 14 d. 

Varžybų vieta: Skaudvilė 
 

Varžybų vyr. teisėjas: Rolandas Kubilius  Varžybų vyr. sekretorius: Andrius Kubilius 

S V O R I O  K A T .  I K I  6 3  K G .  

 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris 
(kg) 

Sportininko 
svoris (kg) 

Dvikovė 
Taškų 
suma 

Vieta 
Taškai 

komandai Stūmimas Rovimas 

Matas Čepulis 2000 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 24 62 80 100 260 I 19 

Edvinas Tumas 1999 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimnazija 16 62,5 84 134 151 II 17 

Aironas Stankus 2001 Tauragės r. Skaudvilės gimnazija 16 62,9 79 114 136 III 15 

Aurimas Balčiūnas  1998 Rietavo sav. Tverų gimnazija 16 62,2 50 115 107,5 4 13 

Lukas Čepaitis 2000 Kauno Maironio Universitetinė gimnazija 16 61,8 43 100 93 5 12 

Rokas Jonča 1999 Tauragės r. Skaudvilės gimnazija 16 60,0 35 110 90 6 11 

Justas Arlauskas 1999 Jonavos Senamiesčio gimnazija 16 62,7 43 90 88 7 10 

Martynas Šiliauskis  2000 Rietavo sav. Tverų gimnazija 16 60,7 19 100 69 8 9 

Matas Čachavičius 2001 Kauno Maironio Universitetinė gimnazija 16 59,5 30 75 67,5 9 8 

 

  



 

LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO BENDRO LAVINIMO MOKYKLŲ FINALINIŲ SVARSČIO 

KILNOJIMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS 

 

 

Varžybų data: 2017 m. sausio 14 d. 

Varžybų vieta: Skaudvilė 
 

Varžybų vyr. teisėjas: Rolandas Kubilius  Varžybų vyr. sekretorius: Andrius Kubilius 

S V O R I O  K A T .  I K I  6 8  K G .  

 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris 
(kg) 

Sportininko 
svoris (kg) 

Dvikovė 
Taškų 
suma 

Vieta 
Taškai 

komandai Stūmimas Rovimas 

Povilas Šileika 1998 Kauno Maironio Universitetinė gimnazija 24 67,9 72 90 234 I 19 

Robertas Raketis 1998 Švenčionių r. Adutiškio pagr. m-kla 16 67,4 90 200 190 II 17 

Martynas Mankus 1999 Tauragės r. Skaudvilės gimnazija 16 68,0 80 186 173 III 15 

Edvinas Semionovas 2002 Mažeikių r. Židikų Marijos Pečkauskaitės gimnazija 16 67,1 103 107 156,5 4 13 

Marius Sora 2001 Ukmergės r. Taujėnų gimnazija 16 63,6 42 175 129,5 5 12 

Mantas Grigas 2000 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimnazija 16 65,5 58 92 104 6 11 

Benas Martinonis 2000 Ukmergės r. Taujėnų gimnazija 16 67,9 50 100 100 7 10 

Marius Gudelis 2000 Kauno Maironio Universitetinė gimnazija 16 67,4 44 105 96,5 8 9 

Audrius Ežerskas 1999 Ignalinos gimnazija 16 67,5 60 58 89 9 8 

Justinas Mika  1998 Rietavo sav. Tverų gimnazija 16 67,9 24 91 69,5 10 7 

Domantas Astramskas 2001 Ukmergės r. Taujėnų gimnazija 16 66,9 19 61 49,5 11 6 

 

  



 

LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO BENDRO LAVINIMO MOKYKLŲ FINALINIŲ SVARSČIO 

KILNOJIMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS 

 

 

Varžybų data: 2017 m. sausio 14 d. 

Varžybų vieta: Skaudvilė 
 

Varžybų vyr. teisėjas: Rolandas Kubilius  Varžybų vyr. sekretorius: Andrius Kubilius 

S V O R I O  K A T .  I K I  7 3  K G .  

 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris 
(kg) 

Sportininko 
svoris (kg) 

Dvikovė 
Taškų 
suma 

Vieta 
Taškai 

komandai Stūmimas Rovimas 

Ruslanas Kirijanka 1999 Jonavos Senamiesčio gimnazija 24 71,5 137 100 374 I 19 

Ernestas Leščinskis  1998 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 24 72,9 60 100 220 II 17 

Justinas Smulkys 2002 Mažeikių r. Židikų Marijos Pečkauskaitės gimnazija 16 68,8 113 159 192,5 III 15 

Lukas Pelenis 1998 Ignalinos gimnazija 16 71,5 90 150 165 4 13 

Karolis Umbrasas 2000 Ignalinos gimnazija 16 72,5 76 176 164 5 12 

Valentinas Auglys 2000 Ukmergės r. Taujėnų gimnazija 16 71,1 60 198 159 6 11 

Paulius Leikūnas 1998 Varėnos „Ąžuolo“ gimnazija 16 68,9 80 146 153 7 10 

Edgaras Milkintas 1999 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimnazija 16 68,5 62 129 126,5 8 9 

Lukas Antropikas 1998 Varėnos „Ąžuolo“ gimnazija 16 71,2 85 82 126 9 8 

Aleksandras Kucharenko 1998 Varėnos „Ąžuolo“ gimnazija 16 68,9 47 133 113,5 10 7 

 

  



 

LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO BENDRO LAVINIMO MOKYKLŲ FINALINIŲ SVARSČIO 

KILNOJIMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS 

 

 

Varžybų data: 2017 m. sausio 14 d. 

Varžybų vieta: Skaudvilė 
 

Varžybų vyr. teisėjas: Rolandas Kubilius  Varžybų vyr. sekretorius: Andrius Kubilius 

S V O R I O  K A T .  I K I  7 8  K G .  

 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris 
(kg) 

Sportininko 
svoris (kg) 

Dvikovė 
Taškų 
suma 

Vieta 
Taškai 

komandai Stūmimas Rovimas 

Elvinas Gudelis 1999 Ignalinos gimnazija 24 77,9 104 140 348 I 19 

Aurimas Stulgys 2000 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 24 75,7 110 120 340 II 17 

Vaidas Lukošius 1999 Mažeikių r. Židikų Marijos Pečkauskaitės gimnazija 24 74,9 92 92 276 III 15 

Tomas Šniukšta 1999 Jonavos Senamiesčio gimnazija 16 73,3 90 111 145,5 4 13 

Rolandas Bliznevič 1999 Varėnos „Ąžuolo“ gimnazija 16 77,2 55 160 135 5 12 

Ignas Kielė 2001 Kauno Maironio Universitetinė gimnazija 16 74 40 60 70 6 11 

 

  



 

LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO BENDRO LAVINIMO MOKYKLŲ FINALINIŲ SVARSČIO 

KILNOJIMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS 

 

 

Varžybų data: 2017 m. sausio 14 d. 

Varžybų vieta: Skaudvilė 
 

Varžybų vyr. teisėjas: Rolandas Kubilius  Varžybų vyr. sekretorius: Andrius Kubilius 

S V O R I O  K A T .  I K I  8 5  K G .  

 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris 
(kg) 

Sportininko 
svoris (kg) 

Dvikovė 
Taškų 
suma 

Vieta 
Taškai 

komandai Stūmimas Rovimas 

Narvydas Janušauskis 2000 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 16 84,2 122 177 210,5 I 19 

Matas Valantukevičius 1998 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimnazija 16 80,3 130 152 206 II 17 

Tomas Baltakis 2000 Ignalinos gimnazija 16 80,6 101 203 202,5 III 15 

Karolis Ivanauskas 1998 Jonavos Senamiesčio gimnazija 16 84,4 84 194 181 4 13 

Benas Jurgelevičius 1998 Varėnos „Ąžuolo“ gimnazija 16 79,0 104 152 180 5 12 

Antanas Lukošius 2001 Mažeikių r. Židikų Marijos Pečkauskaitės gimnazija 16 82,9 87 176 175 6 11 

Marius Kairys 1998 Švenčionių r. Adutiškio pagr. m-kla 24 79,7 45 80 170 7 10 

Alanas Galalis 1999 Švenčionių r. Adutiškio pagr. m-kla 24 81,4 31 100 162 8 9 

Tomas Zdanevičius 1999 Tauragės r. Skaudvilės gimnazija 16 78,6 43 180 133 9 8 

Justas Grigaitis 2000 Jonavos Senamiesčio gimnazija 16 79,5 50 134 117 10 7 

Airidas Klimka 1998 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 16 84,4 50 132 116 11 6 

Evaldas Rimša 2000 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimnazija 16 81,1 55 120 115 12 5 

Svajūnas Auglys 1998 Ukmergės r. Taujėnų gimnazija 16 82,9 40 132 106 13 4 

Antanas Metrikis  1998 Rietavo sav. Tverų gimnazija 16 84,9 29 110 84 14 3 

Einoras Tiškevičius 2001 Kauno Maironio Universitetinė gimnazija 16 82,4 32 60 62 15 2 

 

  



 

LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO BENDRO LAVINIMO MOKYKLŲ FINALINIŲ SVARSČIO 

KILNOJIMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS 

 

 

Varžybų data: 2017 m. sausio 14 d. 

Varžybų vieta: Skaudvilė 
 

Varžybų vyr. teisėjas: Rolandas Kubilius  Varžybų vyr. sekretorius: Andrius Kubilius 

S V O R I O  K A T .  V I R Š  8 5  K G .  

 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris 
(kg) 

Sportininko 
svoris (kg) 

Dvikovė 
Taškų 
suma 

Vieta 
Taškai 

komandai Stūmimas Rovimas 

Rolandas Bykovas 2000 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 24 101,2 123 134 380 I 19 

Lukas Nekraševičius  1999 Ignalinos gimnazija 24 87,1 115 90 320 II 17 

Karolis Račkauskas 1999 Tauragės r. Skaudvilės gimnazija 24 101,7 90 124 304 III 15 

Dalius Šaulys  1998 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 16 112,8 80 205 182,5 4 13 

Dalius Ničajus  1998 Rietavo sav. Tverų gimnazija 24 116,9 34 111 179 5 12 

Mantas Ramonas 2000 Mažeikių r. Židikų Marijos Pečkauskaitės gimnazija 16 93,5 90 136 158 6 11 

Mantas Grigaravičius 1999 Varėnos „Ąžuolo“ gimnazija 16 93,8 55 102 106 7 10 

Erlandas Chaneckas 1998 Jonavos Senamiesčio gimnazija 16 90,1 43 111 98,5 8 9 

Kristijonas Dūda 1997 Ukmergės r. Taujėnų gimnazija 16 85,1 22 80 62 9 8 

 

  



 

LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO BENDRO LAVINIMO MOKYKLŲ FINALINIŲ SVARSČIO 

KILNOJIMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS 

 

 

Varžybų data: 2017 m. sausio 14 d. 

Varžybų vieta: Skaudvilė 
 

Varžybų vyr. teisėjas: Rolandas Kubilius  Varžybų vyr. sekretorius: Andrius Kubilius 

M E R G I N O S  

 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris 
(kg) 

Sportininko 
svoris (kg) 

Rovimas 
Taškų 
suma 

Vieta 
Taškai 

komandai 

Giedrė Vikniūtė 1999 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 16 76,2 171 342 I 19 

Margarita Melinytė 1998 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 12 71,7 230 230 II 17 

Domantė Gedrimaitė 1998 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 12 63,5 197 197 III 15 

Akvilė Mankutė 1998 Tauragės r. Skaudvilės gimnazija 16 60,9 91 182 4 13 

Imantė Zeltinytė 2000 Jonavos Senamiesčio gimnazija 12 105,4 173 173 5 12 

Simona Šakola 1998 Švenčionių r. Adutiškio pagr. m-kla 12 52,6 105 105 6 11 

Ernesta Kartanaitė 1998 Ukmergės r. Taujėnų gimnazija 12 84,5 102 102 7 10 

Brigita Šakola 2001 Švenčionių r. Adutiškio pagr. m-kla 12 70,3 75 75 8 9 

 

  



 

LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO BENDRO LAVINIMO MOKYKLŲ FINALINIŲ SVARSČIO 

KILNOJIMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS 

 

 

Varžybų data: 2017 m. sausio 14 d. 

Varžybų vieta: Skaudvilė 
 

Varžybų vyr. teisėjas: Rolandas Kubilius  Varžybų vyr. sekretorius: Andrius Kubilius 

M O K Y K L Ų  K O M A N D I N I A I  T A Š K A I  ( 6  G E R I A U S I )  

Eil. 
Nr. 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris 
(kg) 

Sportininko 
svoris (kg) 

Dvikovė 
Taškų 
suma 

Vieta 
Taškai 

komandai Stūmimas Rovimas 

1 Giedrė Vikniūtė 1999 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 16 76,2 

 

171 342 I 19 

2 Domantė Gedrimaitė 1998 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 12 63,5   197 197 III 15 

3 Deividas Poškus 2001 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 16 48,8 11 23 22,5 7 10 

4 Lukas Puzinas  1999 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 16 57,9 43 131 108,5 4 13 

5 Matas Riklius 1999 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 16 57,6 21 44 43 7   

6 Ernestas Leščinskis  1998 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 24 72,9 60 100 220 II 17 

7 Airidas Klimka 1998 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 16 84,4 50 132 116 11   

8 Dalius Šaulys  1998 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 16 112,8 80 205 182,5 4 13 

        

VISO: 87 

          
 

Eil. 
Nr. 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris 
(kg) 

Sportininko 
svoris (kg) 

Dvikovė 
Taškų 
suma 

Vieta 
Taškai 

komandai Stūmimas Rovimas 

1 Ernesta Kartanaitė 1998 Ukmergės r. Taujėnų gimnazija 12 84,5 

 

102 102 7 10 

2 Vladas Varnas 2002 Ukmergės r. Taujėnų gimnazija 16 57,3 17 99 66,5 6 11 

3 Marius Sora 2001 Ukmergės r. Taujėnų gimnazija 16 63,6 42 175 129,5 5 12 

4 Benas Martinonis 2000 Ukmergės r. Taujėnų gimnazija 16 67,9 50 100 100 7 10 

5 Domantas Astramskas 2001 Ukmergės r. Taujėnų gimnazija 16 66,9 19 61 49,5 11   

6 Valentinas Auglys 2000 Ukmergės r. Taujėnų gimnazija 16 71,1 60 198 159 6 11 

7 Svajūnas Auglys 1998 Ukmergės r. Taujėnų gimnazija 16 82,9 40 132 106 13   

8 Kristijonas Dūda 1997 Ukmergės r. Taujėnų gimnazija 16 85,1 22 80 62 9 8 

        

VISO: 62 



 

LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO BENDRO LAVINIMO MOKYKLŲ FINALINIŲ SVARSČIO 

KILNOJIMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS 

 

 

Varžybų data: 2017 m. sausio 14 d. 

Varžybų vieta: Skaudvilė 
 

Varžybų vyr. teisėjas: Rolandas Kubilius  Varžybų vyr. sekretorius: Andrius Kubilius 

M O K Y K L Ų  K O M A N D I N I A I  T A Š K A I  ( 6  G E R I A U S I )  

Eil. 
Nr. 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris 
(kg) 

Sportininko 
svoris (kg) 

Dvikovė 
Taškų 
suma 

Vieta 
Taškai 

komandai Stūmimas Rovimas 

1 Martynas Kaminskas 1999 Mažeikių r. Židikų Marijos Pečkauskaitės gimnazija 16 52,3 53 85 95,5 I 19 

2 Mindaugas Žulpa 2000 Mažeikių r. Židikų Marijos Pečkauskaitės gimnazija 16 48,4 18 60 48 4 13 

3 Edvinas Semionovas 2002 Mažeikių r. Židikų Marijos Pečkauskaitės gimnazija 16 67,1 103 107 156,5 4 13 

4 Justinas Smulkys 2002 Mažeikių r. Židikų Marijos Pečkauskaitės gimnazija 16 68,8 113 159 192,5 III 15 

5 Vaidas Lukošius 1999 Mažeikių r. Židikų Marijos Pečkauskaitės gimnazija 24 74,9 92 92 276 III 15 

6 Antanas Lukošius 2001 Mažeikių r. Židikų Marijos Pečkauskaitės gimnazija 16 82,9 87 176 175 6 11 

7 Mantas Ramonas 2000 Mažeikių r. Židikų Marijos Pečkauskaitės gimnazija 16 93,5 90 136 158 6   

        

VISO: 86 

          
 

Eil. 
Nr. 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris 
(kg) 

Sportininko 
svoris (kg) 

Dvikovė 
Taškų 
suma 

Vieta 
Taškai 

komandai Stūmimas Rovimas 

1 Laurynas Bernotas 2001 Rietavo sav. Tverų gimnazija 16 52,9 3 45 25,5 6 11 

2 Gabrielius Paulauskas  2002 Rietavo sav. Tverų gimnazija 16 51,5 1 36 19 8 9 

3 Aurimas Balčiūnas  1998 Rietavo sav. Tverų gimnazija 16 62,2 50 115 107,5 4 13 

4 Martynas Šiliauskis  2000 Rietavo sav. Tverų gimnazija 16 60,7 19 100 69 8 9 

5 Justinas Mika  1998 Rietavo sav. Tverų gimnazija 16 67,9 24 91 69,5 10 7 

6 Antanas Metrikis  1998 Rietavo sav. Tverų gimnazija 16 84,9 29 110 84 14   

7 Dalius Ničajus  1998 Rietavo sav. Tverų gimnazija 24 116,9 34 111 179 5 12 

        

VISO: 61 

 



 

LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO BENDRO LAVINIMO MOKYKLŲ FINALINIŲ SVARSČIO 

KILNOJIMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS 

 

 

Varžybų data: 2017 m. sausio 14 d. 

Varžybų vieta: Skaudvilė 
 

Varžybų vyr. teisėjas: Rolandas Kubilius  Varžybų vyr. sekretorius: Andrius Kubilius 

M O K Y K L Ų  K O M A N D I N I A I  T A Š K A I  ( 6  G E R I A U S I )  

Eil. 
Nr. 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris 
(kg) 

Sportininko 
svoris (kg) 

Dvikovė 
Taškų 
suma 

Vieta 
Taškai 

komandai Stūmimas Rovimas 

1 Audrius Ežerskas 1999 Ignalinos gimnazija 16 67,5 60 58 89 9 8 

2 Lukas Pelenis 1998 Ignalinos gimnazija 16 71,5 90 150 165 4 13 

3 Karolis Umbrasas 2000 Ignalinos gimnazija 16 72,5 76 176 164 5 12 

4 Elvinas Gudelis 1999 Ignalinos gimnazija 24 77,9 104 140 348 I 19 

5 Tomas Baltakis 2000 Ignalinos gimnazija 16 80,6 101 203 202,5 III 15 

6 Lukas Nekraševičius  1999 Ignalinos gimnazija 24 87,1 115 90 320 II 17 

        

VISO: 84 

          
 

Eil. 
Nr. 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris 
(kg) 

Sportininko 
svoris (kg) 

Dvikovė 
Taškų 
suma 

Vieta 
Taškai 

komandai Stūmimas Rovimas 

1 Simona Šakola 1998 Švenčionių r. Adutiškio pagr. m-kla 12 52,6   105 105 6 11 

2 Brigita Šakola 2001 Švenčionių r. Adutiškio pagr. m-kla 12 70,3 

 

75 75 8 9 

3 Eitvydas Rakovskis 2002 Švenčionių r. Adutiškio pagr. m-kla 16 50,9 19 74 56 III 15 

4 Ignas Pancekauskas 2003 Švenčionių r. Adutiškio pagr. m-kla 16 55,0 11 60 41 8 9 

5 Robertas Raketis 1998 Švenčionių r. Adutiškio pagr. m-kla 16 67,4 90 200 190 II 17 

6 Marius Kairys 1998 Švenčionių r. Adutiškio pagr. m-kla 24 79,7 45 80 170 7 10 

7 Alanas Galalis 1999 Švenčionių r. Adutiškio pagr. m-kla 24 81,4 31 100 162 8   

        

VISO: 71 

 



 

LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO BENDRO LAVINIMO MOKYKLŲ FINALINIŲ SVARSČIO 

KILNOJIMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS 

 

 

Varžybų data: 2017 m. sausio 14 d. 

Varžybų vieta: Skaudvilė 
 

Varžybų vyr. teisėjas: Rolandas Kubilius  Varžybų vyr. sekretorius: Andrius Kubilius 

M O K Y K L Ų  K O M A N D I N I A I  T A Š K A I  ( 6  G E R I A U S I )  

Eil. 
Nr. 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris 
(kg) 

Sportininko 
svoris (kg) 

Dvikovė 
Taškų 
suma 

Vieta 
Taškai 

komandai Stūmimas Rovimas 

1 Lukas Tamoševičius  2000 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimnazija 16 57,9 69 79 108,5 III 15 

2 Edvinas Tumas 1999 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimnazija 16 62,5 84 134 151 II 17 

3 Mantas Grigas 2000 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimnazija 16 65,5 58 92 104 6 11 

4 Edgaras Milkintas 1999 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimnazija 16 68,5 62 129 126,5 8 9 

5 Matas Valantukevičius 1998 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimnazija 16 80,3 130 152 206 II 17 

6 Evaldas Rimša 2000 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimnazija 16 81,1 55 120 115 12 5 

        

VISO: 74 

          
 

Eil. 
Nr. 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris 
(kg) 

Sportininko 
svoris (kg) 

Dvikovė 
Taškų 
suma 

Vieta 
Taškai 

komandai Stūmimas Rovimas 

1 Akvilė Mankutė 1998 Tauragės r. Skaudvilės gimnazija 16 60,9 

 

91 182 4 13 

2 Robertas Laurinaitis 2001 Tauragės r. Skaudvilės gimnazija 16 52,6 52 66 85 II 17 

3 Ernestas Augustinas 2001 Tauragės r. Skaudvilės gimnazija 16 58,0 125 114 182 II 17 

4 Aironas Stankus 2001 Tauragės r. Skaudvilės gimnazija 16 62,9 79 114 136 III 15 

5 Rokas Jonča 1999 Tauragės r. Skaudvilės gimnazija 16 60,0 35 110 90 6   

6 Martynas Mankus 1999 Tauragės r. Skaudvilės gimnazija 16 68,0 80 186 173 III 15 

7 Tomas Zdanevičius 1999 Tauragės r. Skaudvilės gimnazija 16 78,6 43 180 133 9   

8 Karolis Račkauskas 1999 Tauragės r. Skaudvilės gimnazija 24 101,7 90 124 304 III 15 

        

VISO: 92 

 



 

LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO BENDRO LAVINIMO MOKYKLŲ FINALINIŲ SVARSČIO 

KILNOJIMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS 

 

 

Varžybų data: 2017 m. sausio 14 d. 

Varžybų vieta: Skaudvilė 
 

Varžybų vyr. teisėjas: Rolandas Kubilius  Varžybų vyr. sekretorius: Andrius Kubilius 

M O K Y K L Ų  K O M A N D I N I A I  T A Š K A I  ( 6  G E R I A U S I )  

Eil. 
Nr. 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris 
(kg) 

Sportininko 
svoris (kg) 

Dvikovė 
Taškų 
suma 

Vieta 
Taškai 

komandai Stūmimas Rovimas 

1 Margarita Melinytė 1998 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 12 71,7 

 

230 230 II 17 

2 Edvinas Ugianskas 1999 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 16 57,8 105 157 183,5 I 19 

3 Justas Šidlauskas 2001 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 16 57,7 41 106 94 5   

4 Matas Čepulis 2000 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 24 62 80 100 260 I 19 

5 Aurimas Stulgys 2000 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 24 75,7 110 120 340 II 17 

6 Narvydas Janušauskis 2000 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 16 84,2 122 177 210,5 I 19 

7 Rolandas Bykovas 2000 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 24 101,2 123 134 380 I 19 

        

VISO: 110 

          
 

Eil. 
Nr. 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris 
(kg) 

Sportininko 
svoris (kg) 

Dvikovė 
Taškų 
suma 

Vieta 
Taškai 

komandai Stūmimas Rovimas 

1 Imantė Zeltinytė 2000 Jonavos Senamiesčio gimnazija 12 105,4   173 173 5 12 

2 Justas Arlauskas 1999 Jonavos Senamiesčio gimnazija 16 62,7 43 90 88 7 10 

3 Ruslanas Kirijanka 1999 Jonavos Senamiesčio gimnazija 24 71,5 137 100 374 I 19 

4 Tomas Šniukšta 1999 Jonavos Senamiesčio gimnazija 16 73,3 90 111 145,5 4 13 

5 Karolis Ivanauskas 1998 Jonavos Senamiesčio gimnazija 16 84,4 84 194 181 4 13 

6 Justas Grigaitis 2000 Jonavos Senamiesčio gimnazija 16 79,5 50 134 117 10   

7 Erlandas Chaneckas 1998 Jonavos Senamiesčio gimnazija 16 90,1 43 111 98,5 8 9 

        

VISO: 76 

 



 

LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO BENDRO LAVINIMO MOKYKLŲ FINALINIŲ SVARSČIO 

KILNOJIMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS 

 

 

Varžybų data: 2017 m. sausio 14 d. 

Varžybų vieta: Skaudvilė 
 

Varžybų vyr. teisėjas: Rolandas Kubilius  Varžybų vyr. sekretorius: Andrius Kubilius 

M O K Y K L Ų  K O M A N D I N I A I  T A Š K A I  ( 6  G E R I A U S I )  

Eil. 
Nr. 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris 
(kg) 

Sportininko 
svoris (kg) 

Dvikovė 
Taškų 
suma 

Vieta 
Taškai 

komandai Stūmimas Rovimas 

1 Matas Niekis 2001 Kauno Maironio Universitetinė gimnazija 16 52,5 13 50 38 5 12 

2 Lukas Čepaitis 2000 Kauno Maironio Universitetinė gimnazija 16 61,8 43 100 93 5 12 

3 Matas Čachavičius 2001 Kauno Maironio Universitetinė gimnazija 16 59,5 30 75 67,5 9 8 

4 Povilas Šileika 1998 Kauno Maironio Universitetinė gimnazija 24 67,9 72 90 234 I 19 

5 Marius Gudelis 2000 Kauno Maironio Universitetinė gimnazija 16 67,4 44 105 96,5 8 9 

6 Ignas Kielė 2001 Kauno Maironio Universitetinė gimnazija 16 74 40 60 70 6 11 

7 Einoras Tiškevičius 2001 Kauno Maironio Universitetinė gimnazija 16 82,4 32 60 62 15   

        

VISO: 71 

          
 

Eil. 
Nr. 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris 
(kg) 

Sportininko 
svoris (kg) 

Dvikovė 
Taškų 
suma 

Vieta 
Taškai 

komandai Stūmimas Rovimas 

1 Paulius Leikūnas 1998 Varėnos „Ąžuolo“ gimnazija 16 68,9 80 146 153 7 10 

2 Lukas Antropikas 1998 Varėnos „Ąžuolo“ gimnazija 16 71,2 85 82 126 9 8 

3 Aleksandras Kucharenko 1998 Varėnos „Ąžuolo“ gimnazija 16 68,9 47 133 113,5 10 7 

4 Rolandas Bliznevič 1999 Varėnos „Ąžuolo“ gimnazija 16 77,2 55 160 135 5 12 

5 Benas Jurgelevičius 1998 Varėnos „Ąžuolo“ gimnazija 16 79,0 104 152 180 5 12 

6 Mantas Grigaravičius 1999 Varėnos „Ąžuolo“ gimnazija 16 93,8 55 102 106 7 10 

        

VISO: 59 

 



 

LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO BENDRO LAVINIMO MOKYKLŲ FINALINIŲ SVARSČIO 

KILNOJIMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS 

 

 

Varžybų data: 2017 m. sausio 14 d. 

Varžybų vieta: Skaudvilė 
 

Varžybų vyr. teisėjas: Rolandas Kubilius  Varžybų vyr. sekretorius: Andrius Kubilius 

K O M A N D I N Ė  Į S K A I T A  

 
Komandos pavadinimas Taškų suma Vieta 

Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 110 I 

Tauragės r. Skaudvilės gimnazija 92 II 

Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 87 III 

Mažeikių r. Židikų Marijos Pečkauskaitės gimnazija 86 4 

Ignalinos gimnazija 84 5 

Jonavos Senamiesčio gimnazija 76 6 

Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimnazija 74 7 

Kauno Maironio Universitetinė gimnazija 71 8 

Švenčionių r. Adutiškio pagr. m-kla 71 9 

Ukmergės r. Taujėnų gimnazija 62 10 

Rietavo sav. Tverų gimnazija 61 11 

Varėnos „Ąžuolo“ gimnazija 59 12 

 


